
ZARZĄDZENIE  Nr 141/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 42/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 2 marca 2021 r. zmienia się 
§ 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący komisji  – Krzysztof Mościcki, 

2) Członkowie komisji: 

 Adam Moczulski, 

 Marzena Budziak.”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


